CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS GOMES

Rua: Coronel Antônio Germano, 252 – Centro

Luís Gomes/RN - CEP: 59940-000
Tel.: (84) 3382-2313 | E-mail: camaraluisgomes@gmail.com | Site:

https://www.camaradeluisgomes.rn.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

REUNIÃO DA COMISSÃO CONJUNTA DOS MEMBROS DAS DE

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, COMISSÃO DE EDUCAÇÃO,

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL E COMISSÃO DE FINANÇAS E

ORÇAMENTO

DIA 13 DE JUNHO DE 2024

SALA DE REUNIÕES DAS COMISSÕES

O Senhor Francisco Gesieldo de Paiva Esmael Presidente da Comissão

CONJUNTA, Presidente da Comissão CONJUNTA, no uso de suas atribuições

legais que lhes conferido art.56, do Regimento Interno CONVOCA os Sres.

Membros das referidas comissões para se fazerem presentes em uma Reunião

que se realizará no dia 13 de junho, às 9h00min no plenário desta Casa

Legislativa de Leis onde, na oportunidade será discutido sobre o seguinte

projeto.

.

          Câmara Municipal de Vereadores de Luís Gomes-RN, 11 Junho de 2024

Francisco Gesieldo de Paiva Esmael

 Presidente